
記入は黒色のボールペンで正確に記入してください。（鉛筆や消せるボールペンは使用しないでください） 

※記入しないでください。

受付日 受付番号

卒業（見込）年
又は、高卒認定
合格（見込）年

〈記入上の注意点〉

帝塚山大学 2025年度 
総合型選抜 オープンキャンパス参加型 エントリーシート

国立
公立
私立
その他

志望学部・学科

氏　名

住　所

生年月日 性 別 男　  ・　  女

出身学校

学校所在地

西暦　　　　年　　　月

自宅電話

携帯電話

メールアドレス

課 程 全日制　・　定時制　・　通信制
その他（　　　　　　　　　　　）

都・道・府・県

写真貼付欄

写真の裏面に
氏名・高校名を記入

西 暦 　 　 　 　 年 　 　 月 　 　 日 生 　（ 　 　 才 ）

高等学校・高卒認定（旧大検）

普通 ・ 商業 ・ 工業 ・ 英語 ・ 総合
その他（　　　　　　　　　　　）学 科

設  置
学 校 名

連 絡 先

フリガナ

学部 学科

部活動、ボランティア活動、取得資格・検定など

（注）連絡先については、書類などの確認が必要な場合に使用しますので、必ず連絡が取れる番号を記入してください。



100

200

300

400

500

600

テ ー マ

（ ）
オープンキャンパスで受講またはホームページ上で視聴した体験授業のタイトルを記入してください。

「体験授業の感想と志望理由」（600字程度で記述してください）




